烟安监函〔2016〕43号
关于开展全市化工和危险化学品企业
“两个体系”建设培训的通知

各县市区安监局，有关企业，有关专家：

    经研究，定于8月25日至26日在万华合成革集团组织全市化工和危险化学品企业“两个体系”建设培训。请各县市区安监局根据《关于开展全市化工行业和危险化学品领域风险分级管控与隐患排查治理两个体系建设培训的预备通知》（烟安监函〔2016〕42号）要求，组织相关人员按时参加培训，同时落实好以下要求：
1. 因培训场地限制，严格按照正式上报名单组织参训；

2. 参训人员由各县市区业务科长组织签到，并将签到表（附件）交会务组；

3. 住宿人员车辆请停放于住宿宾馆院内，非住宿人员车辆可停放于万华集团院内指定位置；

4. 全体学员自备安全帽，参加第二天培训课程时应佩戴整齐，未按要求佩戴者禁止进入现场；

5. 进入实操培训现场，应经安全教育培训，服从人员引导，按照分组参加培训；

6. 参训人员交通、食宿费用自理。

附件：全市化工和危险化学品企业“两个体系”建设培训签到表
烟台市安全生产监督管理局

2016年8月22日
附件
全市化工和危险化学品企业“两个体系”建设培训签到表
	姓各
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话

烟台市安全生产监督管理局

- 2 -

- 3 -